
 

 

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN
Brand i mindre villa, en person omkommen.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
Fredric Jonsson Räddningstjänsten samt personal från
länskriminalens tekniska rotel.

UPPLYSNINGAR OM HÄNDELSEN
En förbipasserande ringer SOS och anmäler det brinner i ett hus
några hundra meter från riksväg xx/xx. När första brandstyrka
kommer fram kan man konstatera att villan är helt övertänd.
Utvändig släckning utförs innan rökdykare kan skickas in i huset. Vid
ett första genomsök anträffas ingen person. Stora delar av det gamla
torpet var raserat.

UNDERSÖKNING
Under släckningsarbetet framkom uppgifter om att det eventuellt kan
ha funnits en person kvar i huset. En kvinna i 50-årsåldern saknades
och befarades ha omkommit i branden. Räddningsledaren begärde
att undertecknad skulle komma till platsen för en undersökning. Efter
samråd med vakthavande polisbefäl och tjänstgörande
kriminaltekniker påbörjade rökdykare redan under
eftersläckningsarbetet att söka efter kvinnan i brandresterna. Efter
några timmars arbete, grävande med samtidig fotodokumentation,
anträffades en kvinnokropp i vardagsrummet och kriminaltekniker
kallades till platsen. Kvinnan var sambo med en man i 25-årsåldern.
Kvinnan hade enligt uppgift tidigare under dagen varit i kontakt med
psykvården. Det finns uppgifter som tyder på att missbruksproblem
kan ha förekommit. Mannen som inte befann sig hem vid
brandtillfälle har i polisförhör uppgett att det fanns fyra brandvarnare
uppsatta i det lilla huset! Någon brandorsak har inte gått att fastställa.
I övrigt se Polisens utredning.

ERFARENHETER
• Ännu en våldsam brand där det är svårt att se vilka
brandförebyggande åtgärder som kunde förhindrat utgången.

• Detta är ytterligare en dödsbrand i samma lilla del av xxx kommun.
Totalt fem personer har omkommit i fyra bränder inom en radie av
fyra kilometer på ett års tid. Inget samband mellan händelserna har
dock kunnat konstaterats.

SPEKULATION
• Om denna brand också är ett självmord kan möjligen de andra
dödsbränderna i närområdet ha påverkat kvinnans tillvägagångssätt.


